
Dodatek č. 17
k Dohodě o vzájemné spolupráci pro rok 2022

č. smlouvy UE_06-00145_22-17

Město Litvínov
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
se sídlem: 436 01 Litvínov, náměstí Míru č. p. 11
IČO: 00266 027
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most
č. účtu: 190000921491/0100
(dále jen město Litvínov)

a

United Energy a.s.
zastoupená: Ing. Milanem Boháčkem, generálním ředitelem, na základě zmocnění ze dne

10. 12. 2021
se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
IČO: 27309959
DIČ: CZ 27309959
bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
Č. účtu: 15605491/0100
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústi nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1722
(dále jen United Energy)

v souladu s článkem l., odstavcem 3 a článkem ||. Dohody o vzájemné spolupráci uzavřené dne 15.
května 2006 tímto dodatkem č. 17 (dále jen ,,smlouva") se smluvní strany dohodly na vzájemné
konkrétni spolupráci pro rok 2021takto:

l.
United Energy se zavazuje, že bude v roce 2022 podporovat bezpečnost, sociálnI oblast,
zdravotnictví, péči o mládež a aktivity pro volný čas obyvatel ve městě Litvínov, a to celkovou Částkou
ve výši 500 000,-KČ (slovy pět set tisíc korun českých) nás|edujÍcÍm způsobem:

Bezpečnost

· Městská policie Litvínov - nákup nových služebních zbraní a cvičného střeliva
200 000 KČ

Vzdělávání

· Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov,
Ukrajinská 379 - podpora provozu Centra Bakalářských studií

60 000 KČ

· Technický klub Litvínov - nákup materiálu, lektorné 30 000 KČ

· Mateřská škola Litvínov, Gorkého 1614, okres Most - podpora projektu ,,Mámo, táto, pôjd' si
hrát, bud' s Kaštánkem kamarád" (revitalizace zahrady se zapojením rodičů) 40 000 KČ



· ZŠ a MŠ Ruská, Litvínov (Mateřská škola Soukenická 981) - pořÍzení herních prvků na zahradu
MŠ 80 000 KČ

· ZS a MS janov-Litvínov (Mateřská škola Sluníčko) - pořÍzeni herních prvků na zahradu,
mlhoviště 70 000 KČ

· Městský úřad Litvínov - zajištěni provozu Letní školy (vzdělávací program pedagogů z ORP
Litvínov, lektorné) 20 000 KČ

V rámci vzájemné spolupráce při zajištěni informovanosti obyvatel města poskytne město Litvínov
v roce 2022 společnosti United Energy bezplatný prostor ve vybraných číslech čtrnáctideníku Radnice
v hodnotě do výše 10 000 KČ vC. DPH k prezentaci společností skupiny United Energy.

II.
jednotlivé formy dohodnuté spolupráce dle této smlouvy budou konkretizovány přIslušnými
smlouvami, které se obě smluvní strany zavazují uzavřít nejdéle do tří měsíců od podpisu této smlouvy.
Zmíněná spolupráce bude zrealizována pouze v případě, že dojde ke konsenzu stran na formě a obsahu
přIslušných smluv.

P

Město se zavazuje, že bude vhodným způsobem prezentovat jméno United Energy jako svého partnera
a bude se aktivně podílet na medializaci společných projektů obou smluvních stran.

IV.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího
uzavření.

V.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a
uděluji svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb. A zveřejněni bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich vůle nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze stran jeden stejnopis.

V Mostě-Komořanech ne: /Z ¶t I17ôl-

Ing. Milan Boháček
generálni ředitel

United E~ti!é'gy, ,.,.
'\'io

STO .
V LiMnově dne:

Mgr. Kam la Bláh vá -" -"'
starostka '

Město Litvínov

/


